
 

 

KSOS 25 INS 10525/2016 
4 VSOL 856/2016-B-104 

 
 
 
 
 

U s n e s e n í 
 
 
 
 
 Vrchní soud v Olomouci rozhodl asistentem soudce Mgr. Zdeňkem Dokulilem 

v insolvenční věci dlužníka OKD, a.s., se sídlem Stonavská 2179, Doly,  

735 06 Karviná, IČ: 26863154, zastoupeného Mgr. Petrem Kuhnem, advokátem se 

sídlem Praha 1, 28. října 12, PSČ 110 00, o návrhu dlužníka na předběžné opatření, 

o odvolání společnosti NWR Holdings B.V., se sídlem 1017 CA Amsterdam, 

Herengracht 448, Nizozemské království, reg. č. 61294179, zastoupené  

JUDr. Luďkem Chvostou, advokátem se sídlem Praha 1, Na Příkopě 14,  

PSČ 110 00, proti usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 26.5.2016,  

č.j. KSOS 25 INS 10525/2016-B-43 

 

t a k t o : 

 

 Odvolací soud   v y z ý v á   odvolatele NWR Holdings B.V., aby do 5 dnů  

od doručení tohoto usnesení zaplatil Krajskému soudu v Ostravě k jeho  

sp.zn. KSOS 25 INS 10525/2016 soudní poplatek za odvolání proti usnesení 

Krajského soudu v Ostravě ze dne 26.5.2016, č.j. KSOS 25 INS 10525/2016-B-43, 

který činí podle položky 22 bodu 3. s odkazem na položku 5 sazebníku soudních 

poplatků 1.000 Kč, a to v kolcích na připojeném tiskopise nebo na účet Krajského 

soudu v Ostravě č. 3703-4123761/0710, KS 1148, VS 4801052516. 

 
 
 
 
 



 

 

 
pokračování                                              - 2 -                       KSOS 25 INS 10525/2016 

4 VSOL 856/2016-B-104 
 
 

 

 
P o u č e n í :   Proti tomuto usnesení  n e n í  dovolání přípustné. 

 
 

V Olomouci dne 24. června 2016 
 
 

Za správnost vyhotovení:       Mgr. Zdeněk Dokulil, v.r. 
    Bc. Markéta Alková            asistent soudce 
 
 
 
Nebude-li soudní poplatek ve stanovené lhůtě zaplacen, bude odvolací řízení 
zastaveno. Soud však řízení nezastaví, je-li tu nebezpečí z prodlení, v jehož 
důsledku by poplatníku mohla vzniknout újma, jestliže poplatník ve stanovené lhůtě 
sdělí soudu okolnosti, které toto nebezpečí osvědčují, a doloží, že bez své viny 
nemohl soudní poplatek dosud zaplatit. 
 
Upozornění: Má-li poplatník za to, že jsou u něj splněny podmínky pro osvobození od 
soudních poplatků, může u soudu prvního stupně podat návrh, aby mu bylo přiznáno 
osvobození od soudních poplatků, a to i se zpětnou účinností. Jestliže soud jeho 
návrhu vyhoví, je zproštěn povinnosti platit soudní poplatky; poplatky zaplacené před 
rozhodnutím o přiznání osvobození od soudních poplatků se však nevracejí. 


	U s n e s e n í

		2016-06-24T14:10:06+0200
	isir.justice.cz




